
Informační systém Alfa 2019 www.alfa-soft.cz

Faktura - daňový doklad Číslo: 18206
Dodavatel: JMMX s.r.o.

U Nisy 20
46601  Jablonec nad Nisou 1
IČ:

Banka:
222751416/0600
Moneta bank

27282457 DIČ: CZ27282457

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

18206
0308

Odběratel: IČ: 727 42 950

Základní škola Jablonec nad Nisou
příspěvková organizace
Pasířská 72

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum zdanitelného plnění:
Způsob úhrady:
Způsob dopravy:

20.12.2018
30.01.2019
20.12.2018
Převodní příkaz
vlastní

46601 Jablonec nad Nisou 1

Telefon:
e-mail:

                             
608817073
prodejna@jmmx.cz

Vystavil: Mgr.Jiří Marx

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad

 

Labem oddíl C, vložka 22385 dne 5.12.2005

Účet:

www.jmmx.cz

Název Množství MJ Cena bez DPH Celkem KčCelkem bez DPH

Fakturujeme vám tímto odebrané zboží a služby
Operační systém pro počítače v
 

učebnách výpočetní techniky,

 

WINDOWS 10 PRO, 32/64bit -
elektronická licence pro funkční

 

počítače bez operačního systému,

 

sleva pro školství, zdravotnictví,

 

licenční čísla viz příloha Licenční

 

certifikát

38,00 ks 1508,2645 21% 69 350,0057 314,05

Rekapitulace DPH Základ Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

69 350,00Celkem

57314,05 21% 12035,95 69350,00

Kč

V ceně zboží je zahrnut recyklační  poplatek  a autorské odměny v zákonné výši.
Při poškození  nebo zničení seriového  čísla ze zboží bude reklamace  zboží zamítnuta.
U vybraných  produktů  je výrobcem záruka pro spotřebitele  s IČ omezena,  zákonná práva koncového  zákazníka  tím nejsou 
nijak dotčena,  záruka pro něj platí dle zákona.
Na zboží, které má záruku delší než 24 měšíců je po uplynutí  24 měsíců zajišťován  bezplatný  servis výrobcem (dovozcem)  bez 
účasti prodejce.  Kupující  si vyřizuje reklamace  samostatně  s dovozcem.  
Vztah mezi prodávajícím  a kupujícím se řídí obchodním  zákoníkem  platným v době uzavření  této kupní smlouvy.

Celkem k úhradě 69 350,00


